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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2019-10-19 - 14:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. PĘKALA Marta 07 K P Sukces Chorzów 31.08 418
2. JENDRYSKO Kamila 07 MOSM Tychy 31.25 411
3. MATYNIAK Sylwia 08 Uks Wodnik 29 Katowice 31.94 385
4. MIERNIK Hanna 07 MOSM Tychy 31.97 384
5. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 32.41 368
6. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.75 357
7. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 33.02 348
8. BUJAK Laura 07 Uks Wodnik 29 Katowice 33.27 340
9. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 34.38 308

10. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 34.96 293
11. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.01 292
12. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.04 291
13. CICHOŃ Kinga 07 MOSM Tychy 35.10 290
14. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 35.22 287
15. BROŻEK Natalia 07 MOSM Tychy 35.23 287
16. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 35.92 270
17. BORUTA Alicja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.04 268
18. ROGOZIŃŚKA Magdalena 07 K P Sukces Chorzów 36.26 263
19. RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 36.71 253
20. DZIK Maja 08 MOSM Tychy 37.05 246
21. ZAWADA Julia 07 K P Sukces Chorzów 37.44 239
22. CIUPA Ewelina 09 K P Sukces Chorzów 37.82 232
23. NIEDZIOŁKA Emilia 09 Delfin Cieszyn 37.96 229
24. PROKSZA Natalia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.27 223
25. LOCH Nikola 07 MOSM Tychy 38.28 223
26. SALACHNA Maja 08 Delfin Cieszyn 38.73 216
27. KUCZERA Natalia 08 Delfin Cieszyn 38.95 212
28. KIKAS Wiktoria 08 MOSM Tychy 39.53 203
29. GIERACH Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 39.77 199
30. ZIMNOL Natalia 08 MOSM Tychy 40.36 190
31. RAKOWSKA Maja 09 Delfin Cieszyn 47.60 116
32. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 49.74 101
33. KIJEWICZ Małgorzata 09 K P Sukces Chorzów 50.78 95
34. SŁOBODZIAN Julia 09 Delfin Cieszyn 51.19 93
35. MARCZYŃSKA Weronika 09 K P Sukces Chorzów 51.87 89
36. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 1:04.72 46
37. STALA Karolina 07 For Move Kraków 1:07.99 39
38. KUC Julia 07 For Move Kraków 1:39.92 12

13 - 15 lat

1. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.04 569
2. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 28.49 542
3. BYWALEC Karolina 04 MKP Wodnik 29 Tychy 29.55 486
4. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 29.75 476
5. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.89 470
6. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 30.36 448
7. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 30.45 444
8. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.53 400
9. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 31.76 391

10. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 32.03 381
11. DRABIK Aneta 04 K P Sukces Chorzów 32.35 370
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 33.25 341
13. JAKÓBIŃSKA Zuzanna 06 Uks Wodnik 29 Katowice 33.88 322
14. BĄCZEK Roksana 06 Delfin Cieszyn 34.23 312
15. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.38 308
16. WESOŁOWSKA Agata 05 START Katowice oddział Chorzów 36.02 268
17. ADAMUS Aleksandra 06 Uks Wodnik 29 Katowice 37.12 245
18. KURCIUS Nadia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 37.17 244
19. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 38.13 226
20. DŁUGOSZ Sandra 04 K P Sukces Chorzów 38.61 218
21. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 47.98 113
22. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 50.79 95
23. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 53.13 83
24. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 56.87 68

DYSKW. HOFFMANN Oliwia 06 MOSM Tychy 33.83
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 lat i starsi

1. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 28.26 556
2. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 30.49 442
3. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 38.86 213
4. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.09 194
5. WYSZYŃSKA Weronika 98 START Katowice oddział Tychy 40.79 184
6. KISŁA Julia 03 GZSN START 44.60 141
7. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 45.97 129
8. SIUDA Karolina 98 GZSN START 46.66 123
9. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 49.54 103

10. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 56.30 70
11. BEDNARZ Ewa 82 START Katowice oddział Tychy 1:05.77 44
12. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:08.81 38
13. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.45 34
14. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:12.23 33
15. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:31.33 16

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 38.86 213
2. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 47.98 113
3. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.09 194
4. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 38.13 226
5. WESOŁOWSKA Agata 05 START Katowice oddział Chorzów 36.02 268
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 45.97 129
7. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.45 34
8. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 56.87 68
9. KISŁA Julia 03 GZSN START 44.60 141

10. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 49.54 103
11. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 49.74 101
12. SIUDA Karolina 98 GZSN START 46.66 123
13. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 50.79 95
14. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 53.13 83
15. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:08.81 38
16. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:12.23 33
17. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 56.30 70
18. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 1:04.72 46
19. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 2:56.39 2
20. BEDNARZ Ewa 82 START Katowice oddział Tychy 1:05.77 44
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:07.01 41
STALA Karolina 07 For Move Kraków 1:07.99 39

23. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:31.33 16
24. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 1:23.21 21
25. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS KRAKÓW 2:39.09 3
26. KUC Julia 07 For Move Kraków 1:39.92 12
27. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:34.66 3

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 2:56.39 2

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS KRAKÓW 2:39.09 3

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:11.45 34

Grupa S5

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 56.87 68
2. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:12.23 33
3. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:31.33 16

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 47.98 113
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:08.81 38
3. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 2:34.66 3

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 38.86 213
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 45.97 129
3. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 1:23.21 21

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 40.09 194
2. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 49.54 103
3. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 1:04.72 46

Grupa S9

1. BEDNARZ Ewa 82 START Katowice oddział Tychy 1:05.77 44
2. STALA Karolina 07 For Move Kraków 1:07.99 39

Grupa S10

1. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 38.13 226
2. KISŁA Julia 03 GZSN START 44.60 141
3. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 49.74 101
4. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 50.79 95
5. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 53.13 83
6. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 56.30 70
7. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:07.01 41
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S11

1. KUC Julia 07 For Move Kraków 1:39.92 12

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 START Katowice oddział Chorzów 36.02 268
2. SIUDA Karolina 98 GZSN START 46.66 123

PK ZAWADA Milena 10 Delfin Cieszyn 40.27 192
PK MORGAŃSKA Marta 10 K P Sukces Chorzów 47.70 115
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